Правительство Камчатского кра:

£
k

j »
* О Il801000ll086380ll

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

25.07.2017 № 301­РП
г. Петропавловск­Камчатский

1. Внести в таблицу приложения к распоряжению Правительства Кам­

чатского края от 31.07.2013 № 364­РП изменение, дополнив ее пунктом 24 сле­

дующего содержания:

24

"Формирование со­
временной городской
среды в Камчатском

крае"

Министерство
жилищно­

коммунального хо­
зяйства и энерге­
тики Камчатского

края

Реализация комплекса мероприя­
тий по благоустройству террито­
рий муниципальных образований
Камчатского края, в том числе
территорий муниципальных обра­
зований соответствующего функ­
ционального назначения (площа­
дей, набережных, улиц, пешеход­
ных зон, скверов, парков, иных
территорий), дворовых террито­
рий, прилегающих к многоквар­
тирным домам. Реализация прио­
ритетного проекта "Формирование
комфортной городской среды" в
рамках основного направления
стратегического развития Россий­
ской Федерации "ЖКХ и город­
ская среда"

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.